
 

 

Referat bestyrelsesmøde 15. august 2023  

 

Pkt. 1.  Godkendelse af referat:  

Bestyrelsesmøde den 01.06.2023 – referat godkendt.                                                                                                                                                                

                                                                                                                                  

Pkt. 2.  Indgået post:  

DIF: Idrætsliv Juni 2023 nr. 2. DIF Foreningsfokus Juni 2023.                                    

DOF:  Spørgeskema på Klubområdet i DOF. Ny dato for Eliteklubforum 28.6. Nyhedsbreve: Forbundsnyt. 

Juni, August 2023 samt Løb og Stævner Juni, Juli, August 2023.                                                                                             

Nordkreds: Referat klubledermøde 2 den 6. juni.    

NOU:                                

Thisted kommune: Sommerhilsen mm. fra Thisted Fritid. Høringsbrev: Samarbejdsmodel for udvikling af 

talent-og eliteidrætsområde.   

Søren C. S. Andersen, Herning OK: Brugt Emit udstyr. Er videresendt. Er solgt samlet. 

Jes Mose: Prøv Biathlonorientering 23. juni.  

Invitationer: Bornholm Höst-Open 27.-29. oktober 2023. O-ringen 22.-28.07. i Åre. Mails om kort og 

program. Calender - Orienteering Canarias 24.-24.9., 14.-15. 10., 27.-31.12. 2023  

 

Pkt. 3.  Meddelelse fra udvalgene: 

Bladudvalget/PR: 

Opfanget nr. 2 er blevet printet, og sendt ud/afleveret til medlemmerne. Den er også sendt rundt på mail. 

 

Ungdom og uddannelsesudvalget: 

Jens Edsen har været med som leder på sommerlejr i Sverige i uge 27. Der var 50 deltagere. 

 

Kassereren: 

Pengebeholdningen er ok, stort set som sidste år ved samme tid. Har søgt Nordea fonden om tilskud til de 

tablets som korttegnerne har fået. 

 

Kassereren: 

Træningsprogrammet for efterårssæsonen 2023 er kommet på hjemmesiden. Det er efterhånden lidt svært at 

få banelæggere til alle løbene, så enkelte får 2 løb i efterårssæsonen. Der er søgt om skovtilladelse til 

Klitløbet 2024 i Lodbjerg Plantage. Kristian oplyser at banekontrollant bliver Bjarne Krogh. 

 

Pkt. 4.  Sponsoraftale med Sparekassen Thy 1. juli 2023 til 30. juni 2026: 

Sponsoraftalen er blevet underskrevet med enkelte rettelser. Vi har flyttet sparekassens logo på hhv. 

hjemmeside og facebook, så placeringen svarer til beskrevet i sponsoraftalen. Sparekassen vil godt trykke 

både pjecen til nye medlemmer ”Hvem er Nordvest OK” og ”Huskeliste nye medlemmer”. De trykker også 

kort til idrætsdagen for Thisted kommunes 7. klasser.  

 

Pkt. 5.  Jubilæumsfest 02.09.:  

Vi laver en ”indbydelse” til jubilæumsløbet, som indeholder en beskrivelse af selve løbet. ”Indbydelsen” 

kommer på hjemmesiden, og sendes rundt til klubbens medlemmer. 

Vi besluttede at eftermiddagskaffen skulle indtages i skoven efter løbet, og ikke på Pinenhus 



Vi snakkede også om lidt flere detaljer i forbindelse med selve jubilæumsfesten, bl.a. borddopstilling, og 

hvem sidder hvor? Vi aftalte hvem der skulle byde velkommen, og hvem der skulle være toastmaster, i 

tilfælde af flere taler/sange/underholdning.  

 

Pkt. 6.  Idrætsdag for Thisted kommunes 7. klasser:  

Det bliver et mangepostløb på Lerpytter med Emitbrikker. Kortene bliver trykket i Sparekassen Thy, og der 

kommer en reklame for Sparekassen, som er målrettet unge mennesker, bag på kortet.  

Hjælpere på dagen bliver Dagmar, Ole, Lone, Jane og Hermann. Dagmar sørger for rundstykker.                              

 

Pkt. 7.  DM Stafet og DM Lang i Vester Thorup 14.-15. sept. 2024: 

Stævneleder Ole Nielsen, Aalborg OK har henvendt sig til Jane, og spurgt om vi kunne hjælpe med noget i 

forbindelse med løbene. Steffen og Ole er blevet spurgt om de kunne hjælpe med korttegning. Efterfølgende 

har Ole og Jane svaret, at Nordvest Ok ikke har korttegnere til opgaven, men at vi regner  

med at kunne stille med 6-8 personer til at hjælpe en af dagene. Der var også et tilbud om at være 

banekontrol til DM-Lang. 

 

Pkt. 8.  Thy Adventure Challenge den 14.10.:  

Jacob Østerby har spurgt om Nordvest Ok kunne hjælpe med O-løb i Vandet Plantage i forbindelse med 

Thy Adventure Challenge. Jane og Hermann har sagt ja til opgaven, og informeret Jacob Østerby om, at 

prisen for hjælpen er et grundbeløb på 2.500 kr. + 30 kr. pr. hold. Jacob skal selv søge om skovtilladelse. 

O-løbet i Vandet Plantage kommer til at ligge først på ruten, så kan klubbens medlemmer komme til løb om 

eftermiddagen. Kristan Edsen trykker kort.   

 

Pkt. 9.  Find vej i Vilsbøl er ikke på Find vej kortet på DOF’s hjemmeside:   

Årsagen til, at vores Find vej i Vilsbøl ikke er på Find vej kortet på DOF’s hjemmeside er, at vi på grund af 

forventede fældninger ikke tilmeldte os det nye Find Vej- koncept i efteråret 2022.  

Når Hermann får opdateret Vilsbøl kortet, kommer Find vej i Vilsbøl på  www.findveji.dk., og banerne vil 

komme på o-track. 

                               I 

Pkt.10.  Klubfest:  

Vi besluttede ikke at holde klubfest i november 2023, fordi vi har jubilæumsfest i september måned. I stedet 

for arrangerer vi et juleløb den 10.12.2023, hvor vi så vil hædre klubmestrene. Juleløbet bliver med 

udgangspunkt fra Skovly i Vilsbøl Plantage. Susanne og Torben står for løbet, og der bliver gløgg og 

æbleskiver når vi har været ude at løbe. 

 

Pkt.11.  Åbne løb 2024:  

Nordjysk Lang 21. april. Skovtilladelse i Tved. Stævneleder - Kristian Edsen, Banelægger – Hermann, 

banekontrol – Jens Lautrup.                                           

Klitløb 11.8.  Banelægger – Steffen, stævneleder – Torben, banekontrol - Bjarne Krogh 

2025: Nordjysk Stafet 29.5. v. Nordvest Skovkarle. 

               

Pkt. 12.  Næste møde: 

07.11.2023 hos Jane   

 

Pkt. 13.  Evt. 

http://www.findveji.dk/

